

SM AUTOMOTIVE

Block C, 1 Kaki Bukit Avenue 6 #01-43 Singapore 417883

Email: SM_AUTOMOTIVE@HOTMAIL.COM

Tel: (65) 6747 9241 Fax: (65) 6741 7276

RCB No.: 53231488C

Blk 1 Kaki Bukit Ave 6

01-43

Singapore 417883

Accident date : 08/05/2022

Estimated repair cost for vehicle no: SML5081R NISSAN QASHQAI 2.0 CVT ABS D/AIRBAG

2WD 5DR S/R

CHASSIS: SJNFBAJ11U1518741 (2015)

09/05/2022

S/N	Qty	Items	U/price	Amount
1	1	REAR BUMPER <i>Dehnd</i>	\$964.10	\$964.10 781
2	1	REAR BUMPER REINFORCEMENT <i>Dented</i>	\$795.20	\$795.20 674
3	2	REAR BUMPER BRACKET <i>Ne m</i>	\$86.40	\$172.80 X
4	2	REAR BUMPER SIDE RETAINER <i>Ne m</i>	\$51.20	\$102.40 ✓
5	1	REAR BUMPER TOW COVER <i>Ne m</i>	\$28.10	\$28.10 X
6	1	REAR BUMPER SPONGE <i>Crushd</i>	\$178.90	\$178.90 ✓
7	2	REAR BUMPER REFLECTOR <i>Crushd</i>	\$66.60	\$133.20 ✓
8	1	REAR END PANEL <i>Dented</i>	\$554.90	\$554.90 ✓
9	1	REAR END PANEL TOP GARNISH <i>Dehnd</i>	\$97.80	\$97.80 ✓
10	1	REAR SPARE TYRE COMPARTMENT PANEL <i>Ne m</i>	\$916.50	\$916.50 X
11	1	REAR SPARE TYRE TOP BOARD <i>Ne m</i>	\$138.60	\$138.60 +
12	1	REAR WEATHER STRIPE <i>Ne m</i>	\$182.50	\$182.50 +
13	2	REAR TAILLAMP <i>Ne m</i>	\$398.50	\$797.00 +
14	2	REAR TAILLAMP LOWER BRACKET <i>Ne m</i>	\$34.60	\$69.20 X
15	1	REAR TAILGATE <i>Regis</i>	\$3,230.50	\$3,230.50 +
16	1	REAR TAILGATE LOCK <i>Ne m</i>	\$178.20	\$178.20 X
17	1	REAR TAILGATE INNER TRIM BOARD <i>Ne m</i>	\$363.90	\$363.90 X
18	2	REAR TAILGATE LAMP <i>Ne m</i>	\$352.20	\$704.40 X
19	1	REAR TAILGATE OUTER GARNISH <i>Ne m</i>	\$386.50	\$386.50 +
20	1	REAR TAILGATE LOGO <i>Ne m</i>	\$79.90	\$79.90 +
21	1	REAR TAILGATE EMBLEM QASHQAI <i>3 pce</i>	\$115.20	\$115.20 ✓
22	1	REAR TAILGATE EMBLEM XTRONIC	\$51.50	\$51.50 ✓
23	1	REAR TAILGATE WINDSCREEN GLASS MOULDING <i>Ne m</i>	\$177.90	\$177.90 +
24	1	REAR EXHUAUST MUFFLER <i>Dented</i>	\$1,101.30	\$1,101.30 682
25	2	REAR EXHUAUST MUFFLER RUBBER MOUNTING <i>Ne m</i>	\$38.40	\$76.80 X
26	1	FRONT BUMPER <i>Dehnd</i>	\$864.90	\$864.90 665
27	1	FRONT BUMPER REINFORCEMENT <i>Dented</i>	\$956.10	\$956.10
28	2	FRONT BUMPER BRACKET <i>Ne m</i>	\$22.70	\$45.40 +
29	1	FRONT BUMPER SPONGE <i>Crushd</i>	\$277.10	\$277.10 ✓
30	2	FRONT BUMPER SIDE RETAINER <i>Ne</i>	\$41.40	\$82.80 ✓

SML5081R NISSAN QASHQAI

31	2	FRONT BUMPER FOG LAMP <i>Not new</i>	\$323.70	\$647.40 <i>x</i>
32	2	FRONT BUMPER FOG LAMP OUTER CHROME <i>Not new</i>	\$130.10	\$260.20 <i>x</i>
33	1	FRONT BUMPER TOW COVER <i>Rehnd</i>	\$28.10	\$28.10 <i>✓</i>
34	1	FRONT GRILLE WITH CHROME <i>cracked</i>	\$603.80	\$603.80 <i>✓</i>
35	1	FRONT GRILLE LOGO <i>new</i>	\$79.90	\$79.90 <i>✓</i>
36	2	FRONT HEADLAMP <i>cracked @ \$2142.90</i>	<i>2142.90</i>	<i>4285.80</i> <i>✓</i>
37	2	FRONT HEADLAMP LOWER BRACKET <i>Not new</i>	\$44.10	\$88.20 <i>x</i>
38	1	FRONT SUPPORT PANEL <i>Regis</i>	\$676.30	\$676.30 <i>x</i>
39	1	FRONT SUPPORT PANEL TOP GARNISH <i>cracked</i>	\$286.10	\$286.10 <i>✓</i>
40	1	FRONT SUPPORT PANEL SENSOR <i>Not new</i>	\$632.50	\$632.50 <i>x</i>
41	2	FRONT FENDER <i>R/H Briceland</i>	\$866.50	\$1,733.00 <i>866.50</i>
42	2	FRONT FENDER OUTER GARNISH <i>Not new</i>	\$654.40	\$1,308.80 <i>x</i>
43	1	WIPER TANK <i>Not new</i>	\$216.80	\$216.80 <i>x</i>
44	1	AIR CON CONDENSER <i>Dented</i>	\$766.30	\$766.30 <i>✓</i>
45	1	RADIATOR <i>Dented</i>	\$787.80	\$787.80 <i>✓</i>
46	1	RADIATOR FAN / MOTOR / COWLING <i>Not new</i>	\$698.70	\$698.70 <i>x</i>
47	1	INTER COOLER <i>Dented</i>	\$2,121.60	\$2,121.60 <i>680</i>
48	1	BONNET <i>Dented</i>	\$1,284.10	\$1,284.10 <i>1054</i>
49	2	BONNET HINGE <i>Not new</i>	\$65.80	\$131.60 <i>x</i>
50	1	BONNET FRONTAL RUBBER <i>cut</i>	\$65.20	\$65.20 <i>✓</i>
51	1	BONNET LOCK <i>Not new</i>	\$57.50	\$57.50 <i>✓</i>

15000.60

13500.54

TOTAL : \$27,848.50
LESS 10 % \$2,784.85
SUB-TOTAL : \$25,063.65

S/N	Qty	ITEMS / SPECIAL NETT	U/price	Amount
1	1	REAR BUMPER CLIPS <i>Not new</i>	\$80.00	\$80.00 <i>30</i>
2	2	REAR TAILLAMP CLIPS <i>Not new</i>	\$20.00	\$40.00 <i>+</i>
3	1	REAR TAILGATE WINDSCREEN GLASS SEALANT <i>300</i>	\$150.00	\$150.00 <i>+</i>
4	1	REAR TAILGATE INNER TRIM CLIPS <i>1m</i>	\$60.00	\$60.00 <i>+</i>
5	4	REAR BUMPER REVERSE SENSOR <i>Dented</i>	\$480.00	\$480.00 <i>350</i>
6	1	REAR END PANEL SEALANT <i>Not new</i>	\$120.00	\$120.00 <i>60</i>
7	2	REAR FENDER INNER TRIM CLIPS <i>Not new</i>	\$30.00	\$60.00 <i>+</i>
8	1	REAR NUMBER PLATE WITH CASING <i>cracked</i>	\$60.00	\$60.00 <i>30</i>
9	1	FRONT NUMBER PLATE WITH CASING <i>Rehnd</i>	\$60.00	\$60.00 <i>30</i>
10	1	FRONT BUMPER CLIPS <i>new</i>	\$80.00	\$80.00 <i>30</i>
11	2	FRONT BUMPER PARKED SENSOR <i>Dented</i>	\$280.00	\$280.00 <i>20</i>
12	1	AIR CON GAS <i>new</i>	\$120.00	\$120.00 <i>40</i>
13	1	RADIATOR COOLANT <i>new</i>	\$150.00	\$150.00 <i>40</i>
14	2	FRONT FENDER OUTER GARNISH CLIPS <i>Not new</i>	\$40.00	\$80.00 <i>+</i>

810.

TOTAL: \$1,820.00TOTAL PARTS: \$26,883.65Labour charges

- 1 LABOUR FOR PANEL BEATING
- 2 LABOUR FOR SPRAYPAINTING
- 3 LABOUR FOR REMOVE & TRANSFER REAR WINDSCREEN GLASS
- 4 LABOUR FOR REPAIR & STRAIGHTEN BOTH REAR CHASSIS FRAME
- 5 WIRING CHECK
- 6 LABOUR FOR REMOVE & RENEW AIR CON CONDENSER , TOP UP GAS
- 7 ALBOUR FOR CHECK & RECTIFY STEREO SYSTEM
- 8 LABOUR FOR REMOVE & RENEW RADIATOR , TOP UP COOLANT
- 9 TO APPLY RUST PROOF / TUFF COAT ON ACCIDENT AREAS
- 10 LABOUR FOR REMOVE & TRANSFER ALL REAR TAILGATE FITTING

1400 \$2,200.00
 1400 \$1,600.00
 X \$150.00
 X \$200.00
 60 \$80.00
 990 \$150.00
 120 \$500.00
 60 \$150.00
 60 \$300.00
 40 \$300.00

3140

Subtotal :- \$5,630.00Total:- \$32,513.65

Supplementary 1

Dang

- ① Front temperature sensor switch 24.50 ✓
- ② Rad Radiator Top garnish 124.50 ✓
- ③ Radiator side guard garnish 35.50 ✓
- ④ Horn 85 ✓
- ⑤ Rear Keyless Sensor New 64.40 X
- ⑥ Exhaust shield New 142.10 X
- ⑦ 1458

Supplementary 1: 131.22

Adnan Li

H/S 10/05/22 .

08 Days.

Supplementary 1: 131.22

Supplementary 2: 1168

Total: 18749.76

C/S: 15K

15K

10 Days.

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer:

SM AUTOMOTIVE

Block C, 1 Kaki Bukit Avenue 6 #01-43 Singapore 417883

Email: SM_AUTOMOTIVE@HOTMAIL.COM

Tel: (65) 6747 9241 Fax: (65) 6741 7276

RCB No.: 53231488C

Blk 1 Kaki Bukit Ave 6

01-43

Singapore 417883

Accident date : 08/05/2022

Estimated repair cost for vehicle no: SML5081R NISSAN QASHQAI 2.0 CVT ABS D/AIRBAG

CHASSIS: SJNFBAJ11U1518741 (2015)

SUPPLEMENTARY 2

17/05/2022

S/N	Qty	ITEMS / SPECIAL NETT	U/price	Amount
1	1	STEREO SET WITH CASING <i>Dryd</i>	\$780.00	\$780.00

2	4	Reverse Sensor <i>2 pieces Dryd</i>	960. 720.	380. 2880.
---	---	-------------------------------------	----------------------	-----------------------

TOTAL: \$780.00

To remove reverse sensor
To remove exhaust pipe.

~~100.~~ 60
~~150.~~ 80. 140.

Supplementary 2: 1168.